総合型地域スポーツクラブ 代表者 様

公益財団法人高知県スポーツ協会 会 長 青木 章泰 (公 印 省 略)

令和6年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰 受賞候補者の推薦について(依頼)

日ごろは、スポーツ指導者育成にご尽力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、うえの表彰事業が、別添「公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰要項」に基づき実施されます。

つきましては、下記により貴団体での該当者の推薦をお願いいたします。推薦者がいない場合には、推薦不要届出書の提出をお願いいたします。

記

- 1 表彰の対象 「公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者等表彰要項」にある 表彰の基準を満たしている者
- 2 提出書類 (1)第1号「永年表彰」への推薦の場合
 - ·受賞候補者名簿(1号「永年表彰」)
 - ·受賞候補者経歴書(1号「永年表彰」)
 - (2) 第4号「退任感謝状」授与の推薦の場合
 - •受領者名簿(4号「退任感謝状」)
 - ·受領者経歴書(4号「退任感謝状」)
 - (3) 推薦者なしの場合
 - ・推薦不要届出書【メール又は FAX 可】
 - ※上記の様式データを公益財団法人高知県スポーツ協会ホームページ <a href="https://kochi-sports.or.jp/よりダウンロードの上、ご提出ください。"https://kochi-sports.or.jp/よりがは、"https://kochi-sports.or.jp/"https://koch
- 3 提出期限 令和6年6月26日(水)※締切厳守
- 4 提 出 先 公益財団法人高知県スポーツ協会事務局 (担当:池浦・清遠)

〒780-0850 高知市丸ノ内1-7-52 県庁西庁舎1階

TEL: 088-873-6263 FAX: 088-873-6269 メールアドレス: 39pf@kochi-sports.or. ip